各医疗机构、药品生产、经营企业：
参照鄂药采便函（2013）29号函相关处理意见对哈尔滨誉衡经纬医药发展有限公司等企业的挂网信息进行调整，公示期3天，公示期内接受各方投诉质疑。
特此通知！
省公共资源交易中心
2016年6月21日
	流水号
	通用名
	剂型
	规格
	转换

系数
	包装
	制剂

单位
	包装

单位
	质量

层次
	生产企业
	注册号
	中标企业
	注册号
	挂网价
	挂网

类型
	调整情况

	73069
	重组人胰岛素注射液
	注射液
	3ml:300IU(笔芯)(JS20130007)
	1
	1支/盒
	支
	盒
	普通GMP药品
	拜耳医药保健有限公司
	S0401
	拜耳医药保健有限公司
	S0401
	53.220
	基本药物
	基本药物生产企业及总代理变更，变更后生产企业为BIOTON S.A.(SJ448），总代理为哈尔滨誉衡经纬医药发展有限公司（J2488），其他不变

	73070
	重组人胰岛素注射液
	注射液
	10ml:400IU(JS20130007)
	1
	1支/盒
	支
	盒
	普通GMP药品
	拜耳医药保健有限公司
	S0401
	拜耳医药保健有限公司
	S0401
	53.902
	基本药物
	基本药物生产企业及总代理变更，变更后生产企业为BIOTON S.A.(SJ448），总代理为哈尔滨誉衡经纬医药发展有限公司（J2488），其他不变

	73068
	精蛋白重组人胰岛素注射液
	注射液
	3ml:300IU(笔芯)(JS20120032)
	1
	1支/盒
	支
	盒
	普通GMP药品
	拜耳医药保健有限公司
	S0401
	拜耳医药保健有限公司
	S0401
	54.570
	基本药物
	基本药物生产企业及总代理变更，变更后生产企业为BIOTON S.A.(SJ448），总代理为哈尔滨誉衡经纬医药发展有限公司（J2488），其他不变

	73067
	精蛋白重组人胰岛素注射液
	注射液
	10ml:400IU(JS20120032)
	1
	1支/盒
	支
	盒
	普通GMP药品
	拜耳医药保健有限公司
	S0401
	拜耳医药保健有限公司
	S0401
	54.440
	基本药物
	基本药物生产企业及总代理变更，变更后生产企业为BIOTON S.A.(SJ448），总代理为哈尔滨誉衡经纬医药发展有限公司（J2488），其他不变

	73065
	精蛋白重组人胰岛素注射液(预混30/70)
	注射液
	3ml:300IU(笔芯)(JS20120033)
	1
	1支/盒
	支
	盒
	普通GMP药品
	拜耳医药保健有限公司
	S0401
	拜耳医药保健有限公司
	S0401
	54.050
	基本药物
	基本药物生产企业及总代理变更，变更后生产企业为BIOTON S.A.(SJ448），总代理为哈尔滨誉衡经纬医药发展有限公司（J2488），其他不变

	73066
	精蛋白重组人胰岛素注射液(预混30/70)
	注射液
	10ml:400IU(JS20120033)
	1
	1支/盒
	支
	盒
	普通GMP药品
	拜耳医药保健有限公司
	S0401
	拜耳医药保健有限公司
	S0401
	54.210
	基本药物
	基本药物生产企业及总代理变更，变更后生产企业为BIOTON S.A.(SJ448），总代理为哈尔滨誉衡经纬医药发展有限公司（J2488），其他不变

	99099
	醋酸氟轻松乳膏
	乳膏剂
	10g:2.5mg(0.025%)
	1
	1支/支

	普通GMP药品
	辰欣药业股份有限公司（原山东鲁抗辰欣药业有限公司）
	S0506
	辰欣药业股份有限公司（原山东鲁抗辰欣药业有限公司）
	S0506
	1.195
	基本药物
	基本药物批件转移，生产企业由辰欣药业股份有限公司（S0506）变更为辰欣佛都药业(汶上)有限公司（S3552），其他不变

	97900
	哈西奈德软膏
	软膏剂
	10g:10mg
	1
	1支/支

	普通GMP药品
	辰欣药业股份有限公司（原山东鲁抗辰欣药业有限公司）
	S0506
	辰欣药业股份有限公司（原山东鲁抗辰欣药业有限公司）
	S0506
	1.948
	基本药物
	基本药物批件转移，生产企业由辰欣药业股份有限公司（S0506）变更为辰欣佛都药业(汶上)有限公司（S3552），其他不变

	49849
	红霉素软膏
	软膏剂
	10g:100mg(1%)
	1
	1支/支
	支
	支
	普通GMP药品
	辰欣药业股份有限公司（原山东鲁抗辰欣药业有限公司）
	S0506
	辰欣药业股份有限公司（原山东鲁抗辰欣药业有限公司）
	S0506

	低价药
	低价药批件转移，生产企业由辰欣药业股份有限公司（S0506）变更为辰欣佛都药业(汶上)有限公司（S3552），其他不变

	90823
	氧氟沙星滴耳液
	滴耳剂
	5ml:15mg
	1
	1支/支

	普通GMP药品
	辰欣药业股份有限公司（原山东鲁抗辰欣药业有限公司）
	S0506
	辰欣药业股份有限公司（原山东鲁抗辰欣药业有限公司）
	S0506
	1.550
	基本药物
	基本药物批件转移，生产企业由辰欣药业股份有限公司（S0506）变更为辰欣佛都药业(汶上)有限公司（S3552），其他不变

	49840
	马来酸噻吗洛尔滴眼液
	滴眼剂
	5ml:25mg(0.5%)
	1
	1支/支
	支
	盒
	普通GMP药品
	辰欣药业股份有限公司（原山东鲁抗辰欣药业有限公司）
	S0506
	辰欣药业股份有限公司（原山东鲁抗辰欣药业有限公司）
	S0506

	低价药
	低价药批件转移，生产企业由辰欣药业股份有限公司（S0506）变更为辰欣佛都药业(汶上)有限公司（S3552），其他不变

	81079
	注射用还原型谷胱甘肽钠
	冻干粉针剂
	0.6g
	1
	1支/盒
	支
	盒
	单独定价药品
	意大利斯德大药厂Laboratorio Farmaceutico C.T.S.R.L.
	SJ340
	昆明积大药品销售有限公司(原云南积华医药物流有限公司)
	J0566
	19.760
	非基本药物
	进口产品转国内分包装，中标企业变更为昆明积大制药股份有限公司（原昆明积大制药有限公司）（S0483），其他不变

	89048
	氟芬那酸丁酯软膏
	软膏剂
	10g:500mg(5%)
	1
	1支/盒
	支
	盒
	普通GMP药品
	沈阳抗生素厂
	S1720
	沈阳抗生素厂
	S1720
	23.500
	非基本药物
	非基本药物批件转移，生产企业由沈阳抗生素厂（S1720）变更为上海同联制药有限公司（S3508），其他不变